ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27  августа  2025 года

	№
	94/526-5

	г.Торжок

Об ответственных лицах по контролю за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней по  выборам депутатов  Торжокской городской Думы восьмого созыва
14 сентября 2025 года
1.          На основании статей 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления территориальной избирательной комиссии города Торжка  от 07 августа 2025 года «О форме и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов    Торжокской городской Думы восьмого  созыва  14 сентября 2025 года», территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:
2. Назначить ответственными лицами по контролю за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней  по  выборам депутатов Торжокской городской Думы восьмого созыва членов территориальной избирательной комиссии  города Торжка с правом решающего голоса:
· Алексееву Галину Анатольевну,

-  Голубева Дмитрия Сергеевича,

                -  Сорокина Сергея Гавриловича.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Г.А. Алексеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	О.В. Рукавишникова

PAGE
2